
  

  

 

Aan de Raad der gemeente Haarlem 

 

Inhoud van het voorstel 
Het College en de Gemeenteraad van Haarlem hebben ingestemd met het opheffen 

van de Bestuurscomssie Openbaar Voortgezet Onderwijs Haarlem per 1 augustus 

2006. (MO/OWG/2006/3) Het juridisch eigendom van de scholen en de 

voorzieningen zijn daarbij overgedragen een de Stichting Organisatie Voortgezet 

Onderwijs Haarlem. De overdrachtsbalans geeft een overzicht van de balans en het 

exploitatieresultaat op het moment van de overdracht. Met het goedkeuren van deze 

overdrachtsbalans wordt de boekhouding  van de Bestuurscommissie OVO 

afgesloten. 

 

De gemeenteraad heeft specifieke bevoegdheden voor het openbaar onderwijs. 

Het goedkeuren van de overdrachtsbalans behoort tot die bevoegdheden 

 

Wij stellen de raad voor: 

 

de overdrachtsbalans Bestuurscommissie Openbaar Voortgezet Onderwijs Haarlem 

d.d. 1 augustus 2006 goed te keuren. 

 

Het college van burgemeester en wethouders, 

 

de secretaris, de burgemeester, 

drs. W.J. Sleddering mr. B.B. Schneiders 

91/2007 

10 april 2007 

MO/owg 

07/287 

 

Overdrachtsbalans Bestuurscommissie Openbaar Voortgezet Onderwijs 

 

 

 
 

 
  
 

 

 

 

  

Raadsstuk 

B&W datum 

Sector/Afd 

Reg.nr(s) 

 

Onderwerp 

 



 

91/2007 

91-2 

 

 

 

 

De Raad der gemeente Haarlem, 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 

 

Besluit: 

 

Wij stellen de raad voor: 

 

de overdrachtsbalans Bestuurscommissie Openbaar Voortgezet Onderwijs Haarlem 

d.d. 1 augustus 2006 goed te keuren. 

 

Gedaan in de vergadering van …….. 

 

De griffier      De voorzitter,  

 


